

Fiskeriområdets stämma

Tid: 15.9.2020, kl. 18:00

Plats: Wilhelmsdal, Ola Westmans allé 1, 10210 Ingå

1. Mötet öppnas

Mikael Rehnberg, fiskeriområdets styrelseordförande, öppnade mötet kl. 18:00.

2. För stämman väljs ordförande, sekreterare, två protokolljusterare och två rösträknare**Beslutsförslag:** Till mötesordförande väljs Mikael Rehnberg, till sekreterare Gabi Lindholm och till protokolljusterare samt till rösträknare Uffe Wasström och Paavo Leppänen.**Beslut:** Beslutsförslaget godkändes.**3. Godkänns röstlängd och deltagarförteckning**

Konstateras mötets röstberättigade företrädare enligt deltagarförteckningen. I mötet företrädde 8 röstberättigade medlemmar (7 personer) som tillsammans hade 8 röster. Övriga deltagare, med närvaro- och yttranderätt var 2 personer.

Medlem	Mötesrepresentant	På plats	Röst-rätt	Fastighets-nummer	Areal	Röst-mängd
"Delägarlag Knapsholmen"	Krister Hellström	1	1	149-404-876-1	153	1
Lånäs fiskelag	Bo-Gunnar Westerholm	1	1	149-444-876-1	141	1
Österkulla fiskelag	Joakim Rehn	1	1	149-486-876-1	115	1
Suomen Osuuskauppojen Keskuskunta	Mikael Rehnberg	1	1	149-403-1-79 +2	164	1
Bondestam Sören	Uffe Wasström	1	1	149-436-6-2+1	87	1
Sigurd Westerberg dödsbo	Peter WESTERBERG	1	1	149-403-1-190 + 1	97	1
Finlands Fritidsfiskares Centralorganisation	Paavo Leppänen	1	1			1
Finlands Yrkesfiskarförbund r.f.	Krister Hellström	1	1			1
NTM-centralen	Mikko Koivurinta	1	0			0
Fiskeriområdets verksamhetsledare	Gabi Lindholm	1	0			0
		10	8			8

Ingen deltog på distans.

Beslutsförslag: Röstlängden och deltagarförteckningen godkänns utan ändringar.**Beslut:** Beslutsförslaget godkändes.**4. Konstateras stämmans laglighet och beslutsförhet**

Kungörelse om fiskeriområdets stämma har 31.8.2020 skickats per e-post till Egentliga Finlands Närings-, trafik- och miljöcentral samt till de röstberättigade medlemmar vars e-postadresser varit kända och med brevpост 1.9.2020 till dem vars postadress men inte e-postadress är känd.

Kungörelsen om stämman har varit framme på Ingå kommuns hemsida 1-15.9.2020.

Kungörelsen och dokumenten har varit framme på fiskeriområdets hemsida.

Beslutsförslag: Konstateras att mötet är rätt sammankallat och beslutsförbart.**Beslut:** Beslutsförslaget godkändes.**5. Godkänns stämmans föredragningslista**

Stämmans föredragningslista är utdelad på mötet.

Beslutsförslag: Föredragningslistan godkänns.**Beslut:** Beslutsförslaget godkändes.

6. **Presenteras styrelsens berättelse över fiskeriområdets verksamhet föregående år och fattas beslut om dess godkännande**
Berättelsen har varit framme på hemsidan och är utdelad på mötet.
Beslutsförslag: Berättelsen för år 2019 godkänns.
Beslut: Beslutsförslaget godkändes.
7. **Presenteras bokslutet från föregående år och revisorns utlåtande samt fattas beslut om bokslutets fastställande**
Bokslutet med revisorns utlåtande har varit framme på hemsidan och är utdelad på mötet.
Beslutsförslag: Bokslutet för år 2019 fastställs.
Beslut: Beslutsförslag godkändes.
8. **Fattas beslut om beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen och verksamhetsledare**
Beslut: Styrelsen och verksamhetsledaren beviljas ansvarsfrihet för år 2019.
9. **Fattas beslut om de åtgärder resultatet föranleder**
Underskottet för fiskeriområdets första verksamhetsår är 1 359,72 €. Styrelsen föreslår för stämman att underskottet förs till vinst- och förlustkontot.
Beslutsförslag: Styrelsens förslag godkänns.
Beslut: Beslutsförslaget godkändes.
10. **Väljs revisor för innevarande år, och om till revisor inte väljs en revisionsbyrå, en ställföreträdande revisor**
Lars-Ove Backman, (GR) som fungerat som revisor för år 2019 har gått i pension och ställer inte upp för omval. Revisorssuppleanten Tove Lindström-Koli (GR, OFGR) som arbetar för revisionsbolaget BDO Ab är vidtalad. BDO Ab kan väljas till revisionsamfund med Tove Lindström-Koli som ansvarsperson.
Beslut: BDO Ab väljs till revisionsamfund med Tove Lindström-Koli som ansvarsperson.
11. **Fattas beslut om arvoden och reseersättningar för styrelsens medlemmar**
Beslutsförslag: Betalas år 2020 arvoden och reseersättningar enligt styrelsens förslag:
≈ Styrelsens och stämmans ordförande 105 €/möte.
≈ Övriga styrelsemedlemmar 70 €/möte.
≈ Styrelseordföranden och styrelsemedlemmar som representerar fiskeriområdet på externa möten, ersätts av fiskeriområdet mot räkning, om mötessammankallaren inte betalar mötesarvode. Om flera fiskeriområden har en gemensam representant, delar fiskeriområdena på kostnaderna. Arvodet är 100 euro för möten som är högst 3 timmar och 200 euro för möten som pågår över 3 timmar.
≈ Resekostnader och kostnadsersättningar betalas enligt Skatteförvaltningens beslut om skattefria resekostnadsersättningar
Beslut: Beslutsförslaget godkändes.
12. **Väljs styrelsemedlemmar, i stället för dem som är i tur att avgå, samt vid behov val av styrelsemedlemmar i stället för dem som permanent är förhindrade**
Till fiskeriområdets styrelse hör sju medlemmar. Styrelsemedlemmens mandattid är tre år. Styrelsen väljer ordförande och viceordförande inom styrelsen.
År 2020 är Krister Hellström och Björn Lindholm i tur att avgå.
Beslut: Krister Hellström och Björn Lindholm återväljs för perioden från stämman 2020 till stämman 2023.
13. **Fattas beslut om fastställande av verksamhetsplanen**
Verksamhetsplanen har varit framme på hemsidan och är utdelad på mötet.
Beslutsförslag: Verksamhetsplanen för åren 2020-2021 fastställs.
Beslut: Beslutsförslaget godkändes.

- 14. Fattas beslut om fastställande av budgeten för pågående år**
Budgeten har varit framme på hemsidan och är utdelad på mötet.
Beslutsförslag: Budgeten för år 2020 fastställs.
Beslut: Beslutsförslaget godkändes.
- 15. Fattas beslut om fördelningen av ersättningsmedel mellan ägarna av vattenområden**
Fiskeriområdet fördelar ägarersättningen med hjälp av Kalpa-tjänsten. Ägarersättningen fördelas enligt belastningen av de allmänna fiskerättigheterna. I Kalpa definieras belastningen med poäng (0-5). Fördelningsgrunden gäller ersättningen som fiskeriområdet fått beslut om av NTM-centralen under år 2020. Ersättningen hänför sig till fisket år 2019 och fördelningen sker enligt ägoförhållandena 31.12.2019.
Styrelse föreslår att Ingå fiskeriområdes allmänna spöfisketryckpoäng är 3 och att områden där spöfiske eller vistelse är förbjudet
≈ 2-3 månader per år, ges 2 poäng
≈ över 3 månader men högst 6 månader per år ges 1 poäng
≈ över 6 månader per år ges 0 poäng
Beslutsförslag: Styrelsens förslag godkänns.
Beslut: Beslutsförslag godkändes.
- 16. Fattas beslut om ändring av stadgarna**
Styrelsen föreslår för stämman, att stämman godkänner ändringar i stadgarna.
Stadgeändringen skall fastställas av NTM-centralen.
5 § Stämman och stämmokallelsen Infogas: Kungörelse om stämman skall finnas på fiskeriområdets websida senast 14 dagar före stämman.
Infogas: Då styrelsen så bestämmer, kan stämman arrangeras per post, genom datakommunikation eller med något annat tekniskt hjälpmedel under pågående möte eller före mötet. Om detta ska nämnas i möteskallelsen. Det skall också nämnas om yttranderätten är begränsad samt nämnas datum och klockslag då medlemmen senast skall anmäla sitt deltagande i mötet
11 § Protokoll och kungörelser Infogas: Stämmans protokoll kan undertecknas elektroniskt och också godkännas via e-post.
Nuvarande text: Fiskeriområdet kungör om sina beslut på Ingå kommuns anslagstavla. Ändras till: Fiskeriområdet kungör om sina beslut på fiskeriområdets hemsida <https://ingafiskeriomrade.fi/>
Beslutsförslag: Styrelsens förslag godkänns.
Beslut: Beslutsförslag godkändes.
- 17. Fattas beslut om ansökan till Egentliga Finlands närings-, trafik- och miljöcentral, angående fiskeförbud i havet utanför Ingarsklia vattendraget.**
Styrelsen föreslår en förlängning med ändring av NTM-centralens beslut 11.5.2018. Nuvarande: Fiske förbjudet, undantaget spöfiske samt annat fiske med krokredskap och katsa under tiden 1.9-30.11.
Ändringsförslag: Allt fiske, utan undantag, förbjudet i havet utanför Ingarsklia vattendraget under tiden 1.9-30.11. För att trygga havsöringens stigning i ån.
Beslutsförslag: Styrelsens förslag godkänns.
Beslut: Beslutsförslag godkändes.
- 18. Fattas beslut om ansökan till Egentliga Finlands närings-, trafik- och miljöcentral angående fiskeförbud i hela Ingarsklia vattendraget, inkluderande Solbergaån.**
Styrelsen föreslår en förlängning av NTM-centralens beslut 11.5.2018. Allt fiske i forsar och strömdrag är förbjudet året om. Fiske med nät och ryssja är förbjudet i hela Ingarsklia vattendraget, inkluderande Solbergaån 1.8-31.12.
Beslutsförslag: Styrelsens förslag godkänns.
Beslut: Beslutsförslag godkändes.

19. Fattas beslut om ansökan till Egentliga Finlands närings-, trafik- och miljöcentral angående fiskeförbud för att skydda gösens lek

Styrelsen föreslår en förlängning av NTM-centralens beslut 11.5.2018. Allt fiske har varit förbjudet, undantaget mete, på Torbackaviken och Kallerfjärden, Svenviken och söderut till Gyltholmen, Kyrkfjärden, Barkarsundet samt Espingsfjärden och Skansfjärden under tiden 15.5-30.6.

Beslutsförslag: Styrelsens förslag godkänns.

Efter diskussion återtog styrelsen sitt förslag.

Beslut: Stämman ger fullmakt till styrelsen att bereda ärendet på nytt och därefter skicka in ansökan till NTM-centralen om fiskeförbud, undantaget mete, för att skydda gösens lek. Ansökan skall ta hänsyn till gösens lekområden enligt Velmu.

20. Presenteras ett utkast till plan för nyttjande och vård samt diskussion om målsättningar samt åtgärder.

Styrelsen har bordlagt ärendet.

21. Allmän diskussion

Diskussion om fisketryck, gös och skarv.

22. Stämman avslutas

Det granskade mötesprotokollet med bilagor hålls till påseende för allmänheten 6.10-3.11.2020 på fiskeriområdets hemsida <https://ingafiskeriomrade.fi/> Anvisning för omprövningsbegäran är bifogad protokollet.

Ordföranden avslutade stämman kl. 19:00.




Mikael Rehnberg, ordförande



Gabi Lindholm, sekreterare



Ulf Wasström, protokolljusterare



Paavo Leppänen, protokolljusterare

ANVISNING FÖR OMRÖVNINGSBEGÄRAN

Den vars rätt berörs av ett beslut som fattats av ett fiskeriområdes stämma eller styrelse eller av en verksamhetsledare med stöd av lag om fiske 27 § 3 mom., får begära omprövning av beslutet hos fiskeriområdets stämma på den grunden att beslutet inte tillkommit i laga ordning eller att det står i strid med lag, förordning eller fiskeriområdets stadgar eller avviker från planen för nyttjande och vård. Omprövningsbegäran skall framställas skriftligen.

Innehåll och undertecknande

I omprövningsbegäran, som riktas till fiskeriområden, ska följande uppgifter ingå:

- namn och hemkommun för den som begär omprövning
- det beslut i vilket ändring söks, vilka delar av beslutet som ändring söks i, vilka ändringar som yrkas och på vilka grunder
- postadress och telefonnummer samt eventuell e-postadress under vilka den som begär omprövning kan tillställas meddelanden i ärendet.

Om talan för den som begär omprövning förs av dennes laglige representant eller ombud, eller om omprövningsbegäran har upprättats av annan person, bör också denna persons namn och hemkommun meddelas i omprövningsbegäran. Den som begär omprövning, dennes lagliga representant eller ombud bör underteckna omprövningsbegäran.

Bilagor

Till omprövningsbegäran ska bifogas

- det beslut som begäran gäller, i original eller kopia
- intyg över delfåendet eller annan utredning över den tidpunkt då tidsfristen för omprövningsbegäran började
- ombudets fullmakt, om ombudet inte är advokat eller allmänt rättsbiträde
- de handlingar som den som begär omprövning anför som stöd för sitt yrkande, ifall dessa inte tidigare tillställts myndigheten

Tidsfrist

Omprövning ska begäras inom 30 dagar från det beslutet delgivits.

Offentlig delgivning enligt förvaltningslagen (434/2003) 62 § har skett den sjunde dagen efter den dag, då meddelande om framläggandet av mötesprotokoll har publicerats på fiskeriområdets anslagstavla.

Meddelande om framläggandet av mötesprotokoll har publicerats 6.10.2020 på fiskeriområdets anslagstavla som är Ingå kommuns elektroniska anslagstavla

https://www.inga.fi/sv/inga_informerar/ovriga_myndigheters_tillkannagivanden

samt på fiskeriområdets webbplats <https://ingafiskeriomrade.fi/>

Inlämnande

Omprövningsbegäran kan inlämnas till fiskeriområdet personligen, genom ombud eller bud, som betald postförsändelse eller per e-post. Förmedlingen av omprövningsbegäran sker på avsändarens ansvar. Omprövningsbegäran ska vara framme vid fiskeriområdet under tjänstetid innan tidsfristen på 30 dagar har gått ut, för att omprövningsbegäran ska kunna prövas. Om tidsfristens sista dag är en helgdag, en lördag, självständighetsdagen, första maj, julafton eller midsommarafton, fortsätter tidsfristen till därpå följande vardag till tjänstetidens utgång.

Behandlingsavgift

Beslutet på omprövningsbegäran är avgiftsfritt.

Besvär

Om rättelse inte företas, kan den som anhållit om rättelse söka ändring i beslutet genom besvär hos Helsingfors förvaltningsdomstol. Besvärmyndigheten kan besluta om det beslut som klandras, kan verkställas genast och före slutligt utslag givits, om särskilda skäl härtill föreligger och verkställandet inte gör rättelseyrkandet gagnlöst. Till beslutet från behandlingen av omprövningsbegäran skall fogas anvisningar för uppgörande av besvär (besväransvisning).

Kontaktuppgifter

Ingå fiskeriområde

Gabi Lindholm

Postadress: Tallbackavägen 69 A, 07900 Lovisa

tfn: 050 -404 2738

e-post: gabi.lindholm@outlook.com